2026年 2月吉日

お取引先 各位

                                   Apex株式会社 カスタマーセンター

                                       〒419-0313

                                    静岡県富士宮市西山１８９０－１

                                    TEL  0544-65-5050

FAX  0544-65-5051

「エキゾーストコントロールバルブ」および

「アクティブ ECV コントロールユニット」受注再開の御案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は弊社に対しまして格別のご厚情を賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、2025 年 11 月から弊社商品「エキゾーストコントロールバルブ」および「アクティブ ECV コン

トロールユニット」の受注を一時停止させていただいておりましたが、出荷予定の目処が立ちました

ので、受注を再開させていただきます。

再開後の製品は一部仕様が変更されますが、希望小売価格の変更はございません。

また以前のバルブとの組み合わせ使用も可能です。

取引先各位におかれましては諸事情をご賢察いただき、何卒ご理解をいだだけますようお願い

申し上げます。

＜受注再開＞

・エキゾーストコントロールバルブ全商品  商品番号「155-A014～A035,C001,C002」

・アクティブ ECV コントロールユニット 商品番号「433-A002」

受注再開日      2026年 2月 20日～

出荷再開予定日    2026年 3月下旬

※ご不明な点が御座いましたら、カスタマーセンターまでお問い合わせください。

以上